2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2017

№ 16
п. Сибирский

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Сибирский
от 26.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения

об общественном совете при Администрации

сельского поселения Сибирский»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 26.02.2016 № 3 «Об утверждении Положения об Общественном совете при Администрации сельского поселения Сибирский» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.8. изложить в следующей редакции:

«3.8. В состав общественного совета не могут входить лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также другие лица, которые в соответствии с Федеральным законом от 4 апреля 2005 года N 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации» не могут быть членами Общественной палаты Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Врио главы сельского
поселения Сибирский

Н.С. Бальзирова